
 

  
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

 

09.10.2018          №  410 

 

 
Про протиепізоотичну комісію  
при Пологівській районній  
державній адміністрації  
Запорізької області  
 

Керуючись статтями 6, 16, пунктом 9 статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», статтею 41 Закону України «Про ветеринарну 

медицину», Типовим положенням про Державну надзвичайну 

протиепізоотичну комісію при районній державній адміністрації, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.11.2007 № 1350,  з метою 

здійснення оперативного контролю, керівництва і координації діяльності 

органів виконавчої  влади,  підприємств,  установ і організацій,  фізичних  

осіб щодо запобігання спалахам  особливо  небезпечних  хвороб,  що входять  

до списку Міжнародного епізоотичного бюро, масовим отруєнням тварин та їх 

ліквідації, з о б о в ’ я з у ю: 

1. Утворити постійно діючий робочий орган – протиепізоотичну комісію  

при Пологівській районній державній адміністрації Запорізької області (далі – 

Комісія) та затвердити її склад (додається). 

 

2. Комісію у своїй роботі керуватися Типовим положенням про Державну 

надзвичайну протиепізоотичну комісію при районній державній адміністрації, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 21.11.2007 № 1350. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 15.04.2005 № 231. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 
Голова районної  
державної адміністрації          А. КРУПСЬКИЙ 


